
Stránka 1 z 1 

Žádost o upuštění od konání přijímací zkoušky a 
čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

Příjmení, jméno 

Datum narození 

Místo narození 

Identifikační číslo přihlášky 

Vysoká škola Univerzita Karlova 

Fakulta Farmaceutická fakulta 

Studijní program 

Typ studijního programu 

Forma studia    prezenční 

*nehodící se škrtněte

Já, výše uvedený/á a níže podepsaný/á žádám o přijetí bez přijímací zkoušky (o upuštění od konání 
přijímací zkoušky) z důvodu, že jsem se zúčastnil mezinárodních oborových zkoušek Advanced Placement 
v předmětu AP Chemistry nebo AP Biology a dosáhl/a jsem výsledku, který je stanoven v podmínkách pro 
přijetí bez přijímací zkoušky. 

Požadavek o přijetí ke studiu bez konání přijímací zkoušky zaškrtne uchazeč na elektronické přihlášce. 
Poté vyplní tuto žádost a ihned po uzavření elektronické přihlášky ji spolu s přílohami odešle na studijní 
oddělení fakulty.  

Povinné přílohy: 
• originál nebo úředně ověřená kopie dokladu, že se uchazeč zúčastnil mezinárodních oborových

zkoušek Advanced Placement v předmětu AP Chemistry nebo AP Biology a dosáhl/a jsem
výsledku, který je stanoven v podmínkách pro přijetí bez přijímací zkoušky.

Potvrzuji správnost údajů a pravost příloh: 

➢ pro uchazeče, který se zúčastnil mezinárodních oborových zkoušk Advanced 
Placement v předmětu AP Chemistry nebo AP Bilology

Datum: Podpis uchazeče: 


	Žádost o upuštění od konání přijímací zkoušky a
	➢ pro uchazeče, který se zúčastnil mezinárodních oborových zkoušk Advanced Placement v předmětu AP Chemistry nebo AP Bilology

	fill_2: 
	Datum narození: 
	Místo narození: 
	fill_5: 
	Datum: 
	fill_13: 
	Studijní program: [Farmacie]
	typ SP: [bakalářský]


